SKRÓTY I WYDANIA DZIEŁ ŚW. TOMASZA Z AKWINU

GŁÓWNE DZIEŁA TEOLOGICZNE

[*In Sent.*] – *Scriptum super Sententiis magistri Petri Lombardi*, t. 1–4,
red. P. MANDONNET, Parisiis 1929–1947.

[*ScG*] – *Summa contra Gentiles*, EL, t. 13–15, Romae 1918–1926–1930.

[*ST*] – *Summae theologiae*, EL, t. 4–12, Romae 1888–1906.

KOMENTARZE DO PISMA ŚWIĘTEGO

[*In Is.*] – *Expositio super Isaiaem ad litteram*, EL, t. 28, Romae 1974.

[*In Iob*] – *Expositio super Iob ad litteram*, EL, t. 26, Romae 1965.

[*In Ps.* 1–51] – *In Psalmos Davidis expositio*, [*Opera Omnia*, t. 14]
Parmae 1863, s. 148–312.

[*In Jeremiam*] – *In Jeremiam prophetam expositio*, [*Opera Omnia*, t. 14]
Parmae 1863, s. 577–667.

[*In Mt.*] – *Super Evangelium S. Matthaei lectura*, EM, Taurini–Romae ⁵1951.

[*In Io.*] – *Super Evangelium S. Ioannis lectura*, EM, Taurini–Romae ⁵1952.

[*In Rom.*] – *Super Epistolam ad Romanos lectura*, EM, t. 1, Taurini–
–Romae ⁸1953, s. 1–230.

[*In I Cor.*] – *Super primam Epistolam ad Corinthios lectura*, EM, t. 1,
Taurini–Romae ⁸1953, s. 231–435.

[*In I Cor.**, cap. 11, l. 1–cap. 13, l. 11] – *Opera omnia ut sunt in Indice
thomistico additis 61 scriptis ex aliis Medii Aevi auctoribus*, t. 6:
Super Epistolam 1 ad Cor, red. R. BUSA, Stuttgart–Bad Cannstadt
1980, s. 365–374.

[*In II Cor.*] – *Super secundam Epistolam ad Corinthios lectura*, EM, t. 1,
Taurini–Romae ⁸1953, s. 437–561.

[*In Gal.*] – *Super Epistolam ad Galatas lectura*, EM, t. 1, Taurini–Romae
⁸1953, s. 563–649.

[*In Eph.*] – *Super Epistolam ad Ephesios lectura*, EM, t. 2, Taurini–
–Romae ⁸1953, s. 1–87.

[*In Phil.*] – *Super Epistolam ad Philipenses lectura*, EM, t. 2, Taurini–
–Romae ⁸1953, s. 89–123.

- [*In Col.*] – *Super Epistolam ad Colossenses lectura*, EM, t. 2, Taurini–Romae ⁸1953, s. 125–161.
- [*In I Thes.*] – *Super primam Epistolam ad Thessalonicenses lectura*, EM, t. 2, Taurini–Romae ⁸1953, s. 163–190.
- [*In II Thes.*] – *Super secundam Epistolam ad Thessalonicenses lectura*, EM, t. 2, Taurini–Romae ⁸1953, s. 191–209.
- [*In I Tim.*] – *Super primam Epistolam ad Timotheum lectura*, EM, t. 2, Taurini–Romae ⁸1953, s. 211–264.
- [*In II Tim.*] – *Super secundam Epistolam ad Timotheum lectura*, EM, t. 2, Taurini–Romae ⁸1953, s. 265–299.
- [*In Tit.*] – *Super Epistolam ad Titum lectura*, EM, t. 2, Taurini–Romae ⁸1953, s. 301–326.
- [*In Philem.*] – *Super Epistolam ad Philemonem lectura*, EM, t. 2, Taurini–Romae ⁸1953, s. 327–333.
- [*In Heb.*] – *Super Epistolam ad Hebraeos lectura*, EM, t. 2, Taurini–Romae ⁸1953, s. 335–506 .